
Servicii de imprimare digitala

I.D.: 84646167

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.142,00 RON - 2.142,00 RON

Descriere: -stampila 4630: 1 buc. x 75 lei + TVA, CPV: 30192153-8 - Stampile cu text (Rev.2) - ecuson personalizat: 70 buc. x 4 lei = 280 lei + TVA, CPV: 35123400-6 - Ecusoane de identificare (Rev.2) - directionale interior din komatex: 79 buc. x 15 lei/buc. = 1185 lei + TVA, CPV: 44423450-0 - Placute indicatoare (Rev.2) - diplome A4: 430 buc. x 1.40 lei/buc. = 602lei + TVA, CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)
